[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 г.                                                                                                    № 240

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 16.03.2022 № 247 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, по организации мест захоронения в части содержания обслуживающего персонала»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением  Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 16.03.2022 № 247 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ, по организации мест захоронения в части содержания обслуживающего персонала» (далее по тексту – Положение):
1.1.Абзац первый пункта 6 Положения, изменить, изложив его в следующей редакции:
«6. В целях заключения договора (соглашения) лицо (получатель субсидии) в период указанный в объявлении о начале подачи заявки предоставляет в администрацию муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» следующие документы:»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации  	       				      	           М.А.Крылов
image1.wmf